
OP.011.5.2024             

 
ZARZĄDZENIE Nr 5/2024 

Dyrektora Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie 
z dnia 1 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 19/2023 Dyrektora Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie  
z dnia 29 września 2023 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
zakresu zadań Pionu Dyrektora Urzędu 
 

 
Na podstawie §11 pkt 1, §13 ust. 2 i §17 Regulaminu Organizacyjnego Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie 
zarządza się, co następuje: 

 
§1. 

W zarządzeniu nr 19/2023 Dyrektora Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie z dnia 29 września 
2023 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz zakresu zadań Pionu 
Dyrektora Urzędu wprowadza się następującą zmianę: 

 
§2 otrzymuje brzmienie: 

 
„§2. W skład Pionu Dyrektora Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 
 
1) Dział Finansowo - Księgowy     - KF 

 Stanowiska Obsługi Księgowości 

 Stanowiska ds. Płac 

 Stanowiska Windykacji 
2) Referat Kontroli Wewnętrznej i Monitoringu   - KW 

 Stanowiska Kontroli i Monitoringu 
3) Radca Prawny       - KR 
4) Samodzielne Stanowisko ds. Kadr i Szkoleń Pracowników - KK 
5) Samodzielne Stanowisko ds. Obsługi Sekretariatu i PRRP - KS 
6) Samodzielne Stanowisko ds. BHP i PPOŻ   - KB.” 

 
§2. 

Graficzny schemat organizacyjny Pionu Dyrektora Urzędu stanowiący załącznik do zarządzenia  
nr 19/2023 Dyrektora Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, przyjmuje postać załącznika do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2024 r. 

 
 

 

Otrzymują: 
1 x K  
1 x KP  
1 x KO  
2 x KF 
1 x KW 
1 x KR 
1 x KK  
1 x KS  
1 x KB 

4 x CAZ/U 
2 x CAZ/I 
2 x CAZ/C 
1 x CAZ/S 
1 x CAZ/N 
2 x OE 
2 x OP  
1 x OA 
 

 


